Россия, 127051, г. Москва, ул. Петровка, д. 26, стр. 4

E-mail: rffrb@yandex.ru

Приказ № 6                                                                                                 г. Брянск

от 05 ноября 2021 года

Об аттестации спортивных судей

           на подтверждение квалификационной судейской категории

          «спортивный судья всероссийской категории по рукопашному бою»

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным

приказом Минспорта России от 28 февраля 2017 г. № 134 (зарегистрирован

Минюстом России 31 мая 2017 г., регистрационный № 46917), с изменениями,

внесенными приказами Минспорта России от 13 февраля 2018 г. № 123,

(зарегистрирован Минюстом России 14 марта 2018 г., регистрационный №

50353), от 26 октября 2018 г. № 914 (зарегистрирован Минюстом России 19

ноября 2018 г., регистрационный № 52710), от 11 ноября 2019 г. № 928

(зарегистрирован Минюстом России от 16 декабря 2019 г., регистрационный

№ 56820), от 15 июля 2020 г. № 535 (зарегистрирован Минюстом России от 21

августа 2020 г., регистрационный № 59377) (вступил в силу 1 сентября 2020

г.), от 30 марта 2021 г. № 188 (зарегистрирован Минюстом Россииот 30 апреля

2021 г., регистрационный № 63317) и Квалификационными требованиями к

спортивным судьям по виду спорта «рукопашный бой», утвержденными

приказом Минспорта России от 27 апреля 2018г. № 410, на основании

предоставленных документов и решения аттестационной комиссии (протокол

№ 5 от 29.10.2020 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Подтвердить квалификационную категорию «Спортивный судья

всероссийской категории» с 05 ноября 2021 года по 04 ноября 2025 года:

1.  Зайцев Виталий Николаевич Ростовская область

2.  Мизеровская Мария Викторовна г. Москва

3.  Понкратов Алексей Викторович  г. Москва

2. Контроль за исполнением приказа возложить на председателя

судейского комитета Сизѐненко Н.Н.

       Президент  ОФСОО «ВФРБ»                                                        Д.Э. Иванов

О Б Щ Е Р О С С И Й С К А Я  Ф И З К У Л Ь Т У Р Н О – С П О Р Т И В Н А Я

О Б Щ Е С Т В Е Н Н А Я  О Р Г А Н И З А Ц И Я

В С Е Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Р У К О П А Ш Н О Г О  Б О Я